

**Handläggare**  
Mikael Bohlin  
Telefon: 0850806205

**Till**  
Bromma stadsdelsnämnd

## **Remiss av Motion om samverkan med antidiskrimineringsbyråer**

Motion av Lisa Palm (Fi).

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Nämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen som svar på motionen om att samverka med antidiskrimineringsbyråer, KS 2021/1344.

### **Sammanfattning**

Lisa Palm (Fi) har i en motion föreslagit att kommunstyrelsen ska undersöka möjligheten att ingå idéburet partnerskap eller på annat sätt söka samverka med Stockholms antidiskrimineringsbyråer.

Bromma stadsdelsförvaltning får hänvisa till att ideella föreningar och ideella organisationer redan har en möjlighet till att ansöka om idéburet partnerskap – IOP.

### **Ärendet**

Lisa Palm (Fi) har i en motion föreslagit att kommunstyrelsen ska undersöka möjligheten att ingå idéburet partnerskap eller på annat sätt söka samverka med Stockholms antidiskrimineringsbyråer. Detta eftersom Stockholm presenteras som en stad som aktivt arbetar för att leva upp till de mänskliga rättigheterna. Motionären menar att antidiskrimineringsbyråerna kan bidra till att Stockholm stads arbete för mänskliga rättigheter då fördjupas och kan förstärkas på ett tydligt sätt. Staden kan på så sätt få en möjlighet till att ta del av antidiskrimineringsbyråernas expertkunskap.

Det finns idag tre antidiskrimineringsbyråer verksamma i Stockholm; Antidiskrimineringsbyråerna Stockholm Syd- och Stockholm Norr samt Civil Right Defenders. Motionären föreslår att Stockholms stad kan ingå i en långsiktig samverkan med dessa genom exempelvis idéburet partnerskap

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts av avdelning administration.

### **Förvaltningens synpunkter och förslag**

Bromma stadsdelsförvaltning uppfattar stadens arbete mot diskriminering som både gediget och seriöst. Arbetet mot diskriminering i olika former är således ytterst levande inom stadens förvaltningar och bolag och står därför högt på agendan. Samtidigt är det även viktigt att staden samverkar med bland annat civilsamhället, föreningar och organisationer för att arbetet mot diskriminering ska ge en önskad effekt.

När det gäller idéburet partnerskap eller IOP förutsätts att en ideell förening eller ideell organisation ansöker om detta. Staden har tagit fram riktlinjer (Dnr 171-84/2017) som stöd för hur denna process ska tillämpas.

Lisa Kinnari  
Stadsdelsdirektör  
Bromma stadsdelsförvaltning

Peter Dacke  
Avdelningschef  
Bromma stadsdelsförvaltning

## **Attesterat av**

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Lisa Kinnari, Stadsdelsdirektör	2022-02-03
Peter Dacke, Avdelningschef	2022-02-03